Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 июля 2024 г. с- Грачевка № П 6 - р

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов
при проведении выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об ос
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж
дан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.07.2012 г.
№ 67-кз «О выборах Губернатора Ставропольского края»

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов при проведении выборов Губернатора Ставропольского края со
гласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте админи
страции Грачевского муниципального округа Ставропольского края в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Став
ропольского края Шалыгину Л.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Грачевского муниципального округа,
первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края М.Д.Шкабурин

Проект вносит заместитель главы администрации Граневского муниципального
округа Ставропольского края /  у  Л.Н.Шалыгина